

نام خانوادگی:		بسمه تعالی		نام: (مهر آموزشگاه)	
نام درس: دین و زندگی انسانی		آموزش و پرورش منطقه ده		دبیرستان دوره دوم هوشمند دخترانه	
پایه: یازدهم		ساعت شروع: ۸ صبح		مدت امتحان: ۹۰ دقیقه	
امضاء مصحح		نمره به حروف:		نمره به عدد:	
صفحه: ۱		امتحانات پایان ترم		شماره صندلی:	
دکتر ترابی (غیردولتی)		تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۳/۲۲			
ردیف	سؤالات		نمره		
۱	ترجمه و پیام آیه زیر را بنویسید. «قَالَ رَبُّنَا الَّذِي أَعْطَى كُلَّ شَيْءٍ خَلْقَهُ ثُمَّ هَدَى» ترجمه: پیام:		۱/۵		
۲	این سخن قرآن که می فرماید: «در حقیقت، زیانکاران کسانی اند که خودشان را دچار زیان کرده اند» به کدام یک از نیازهای بنیادین اشاره می کند؟		۰/۵		
۳	چرا پاسخ به نیازهای بنیادین باید کاملاً درست و قابل اعتماد باشد؟		۰/۵		
۴	علل فرستادن پیامبران متعدد را فقط نام ببرید.		۰/۷۵		
۵	ویژگی هایی همچون ساختار زیبا و آهنگ موزون کلمه ها و جمله ها و رسایی تعبیرات با وجود اختصار، به کدام یک از جنبه های اعجاز قرآن اختصاص پیدا می کند؟		۰/۵		
۶	کتاب قرآن فقط از امور معنوی یا آخرت سخن نمی گوید بلکه از زندگی مادی و دنیوی انسان نیز سخن می گوید. این امر به کدام یک از موارد جنبه های اعجاز محتوایی اختصاص پیدا می کند؟ (فقط نام ببرید)		۰/۵		
۷	قاعده نفی سبیل را توضیح دهید.		۰/۷۵		
۸	دو مورد از ولایت معنوی که شامل حال پیامبر شد را نام ببرید.		۱		
۹	یکی از اقدامات و برنامه هایی را که برای تقویت وحدت میان مسلمانان ضروری است را توضیح دهید.		۱		

ردیف	سؤالات	نمره
۱۰	اینکه پیامبر اکرم (ص) به حضرت علی (ع) می‌فرماید «تو برای من به منزله هارون برای موسی هستی» به کدام یک از احادیث اشاره می‌کند؟ فقط نام ببرید.	۰/۵
۱۱	لازمه جانشینی پیامبر اکرم (ص) چه ویژگی‌هایی است؟ (دو مورد)	۰/۵
۱۲	پیامبر اکرم (ص) در توصیف دانش حضرت علی (ع) که متصل به دانش ایشان بودند، چه می‌فرماید؟	۰/۵
۱۳	دو مورد از نتایج مطلوب نگهداری حدیث به شیوه حفظ کردن را بنویسید.	۱
۱۴	برخی از عالمان وابسته به بنی‌امیه و بنی‌عباس به تفسیر و تعلیم آیات قرآن مطابق با منافع قدرتمندان می‌پرداختند، این امر به کدام یک از چالش‌های سیاسی، اجتماعی عصر ائمه اختصاص پیدا می‌کند؟ نام ببرید.	۰/۵
۱۵	کتاب اربعه را نام ببرید.	۱
۱۶	دو مورد از اصول کلی امامان در مبارزه با حاکمان را فقط نام ببرید.	۱
۱۷	وظایف امام حسن عسگری (ع) را نسبت به حضرت مهدی (عج) در دو مورد بنویسید.	۱
۱۸	از نظر حضرت علی (ع) علت بی‌بهره بودن مردم از وجود حجت در میانشان چیست؟	۰/۵
۱۹	پویایی جامعه در طول تاریخ به چه عواملی بستگی دارد؟	۰/۵
۲۰	ضرورت تداوم ولایت ظاهری در عصر غیبت را بنویسید.	۰/۵
۲۱	دو مورد از وظایف رهبر جامعه اسلامی را نسبت به مردم بنویسید.	۱

نام خانوادگی:		بسمه تعالی	
نام درس: دین و زندگی انسانی		آموزش و پرورش منطقه ده	
پایه: یازدهم		دبیرستان دوره دوم هوشمند دخترانه	
ساعت شروع: ۸ صبح		دکتر ترابی (غیردولتی)	
مدت امتحان: ۹۰ دقیقه		امتحانات پایان ترم	
تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۳/۲۲		شماره سندلی:	
امضاء مصحح		نمره به حروف:	
نمره به عدد:			
ردیف	سؤالات		
نمره			
۲۲	یکی از مهم‌ترین قدم‌ها در مسیر کمال چیست؟		
۰/۵			
۲۳	مهم‌ترین هدف تشکیل زندگی چیست؟ فقط نام ببرید.		
۰/۵			
۲۴	دو مورد از نشانه‌های بلوغ عقلی را بنویسید.		
۰/۵			
۲۵	طبق مقررات اسلامی چه امری برای ازدواج لازم و ضروری است؟		
۰/۵			
۲۶	راه‌های تقویت عزت نفس را در دو مورد بنویسید.		
۱			
۲۷	چرا رهبر جامعه اسلامی باید زمان‌شناس و مدبر باشد؟		
۱			
موفق و موید باشید			